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<<q<UqaP-2020/8-3-b4lF( >> dru0[ruqpn{ qbuh2rftuL htupgilrutr ptrpugruIrupqf qtluhuurnrl hutrfitrrudnrln{lt
hulmbpJr pugrluL tr qhuhururrlub bfumJt

p. bpLutr -01- -(nrtr[ru[- -2020p.-
drutlp -1000-

Uuubru[|gnrpJurIF'
(uLdL udn r1n tllr tr ur fu urqur h' S. [I ur rlup; utr
(urtrdLudnrln{fr utrryurrJtrbp' U.Unupbgrub, {.Uurpqulurh, r}.(n{ruIlrd;ub, U.Unupbguh
(urLdLudnqn{fr pupLnnulup' U.UIpurgrutr

1. << q(UqaF-2020/8-3-bfilP< >> dud!ruqpn{qtrutr2rlutr hupgilub ptrpurgurl.lurpqh hu.'1mbph pugtlutl fuuJttt

1.1 (urlmbpp prrs{b[ btr flbLlLnpnLurlfrb dhn{ q!nuJLbp[r lrpur!utrurgntdtr uquhnLlnrl hudu!upq[r (urlunthbLnh'
(tutlul.lupq)'www.armeps.am 

Uu.r.tph rlfr2ngnq rlfi2ngn{ 2020 p{ur!utrfr tltulfru[ 21-frtr durlp 16oo-frL:

Ctrrlnrtrrlbl I npn2nrr.I' Qnrlf-S, rlbrl-0:

2. Sblb[rutn{nrplnrtr qtr{hthp urqputpJr qtrfr tr hu.yrn trbp\tulutgpurd druuLru\Jrgf duu[tt
2.1 rlbQuLltunrlbtnrl (ulruuLnuL[r (utrpuqbunnLplurtr !tunu{tupnrplurL 20'17 ptlu!tuLf tltulltult Oa-f pftLl 526-L

npn2rlurlp hurutnurmr{uE <<gtrnLrJtrbp[r qnp6pLpurgft LluqLILuQbpqLIurL>> Llupqlr 40-pq qbLnh r[pntJpLhpnLl huLdtrudnln{fr
trufuuquhp hpuqupulbg qL{bLhp uqpurLptrbpfr qfrLp' rlb! prlnLl urpLnLuhur.yunLlu6.

</h Uqp utrp[r rutrt{LuL n LrIp
Uqprutrpfr qfrtrp' rlb[ p{n{
unr.nuhurunilud ((( nnud)

1. USB 3.1uunP' hun 100.000

2 \nrun uUur.lLunuUh uurnP 1 300,000

3 trnzun uUurdurnuuh uunp 2 120,000

4 trnzrn uUurltunuUh uunp 3 70,000

5 ULlururhtutt uUnr-qdutt uurnph dunrnUng 2 3s0,000

6 SulourrhL Unlblrrnnn 1 250,000

7 Stulourhl UnlbUrnnn 2 250,000

8 turrltu!u pq2tut htr guug h qnnbhp 350,000

9 AC1900/AC2600 nhu ul urqnu n { uU ru n qhqu ph p bn pn qht 90,000

10 UruLnr-lu qurLquthL cat 5e 1,403,000

tt Uurnllu ourUourhl.l cat 6 610,000

t2 Utu r nr-fu quLqLurhu ouunhUtuUutU 1 1,800,000

13 Uul nr-iu ourLqr.u rhu oum hUuLtutU 2 300.000

1.4 Oqunhl.lulttuU qruhurptul FO Box 19" 210.000

15 OumhUuLrtutr ururhunut FO Box 615,000

16 StuUorurhtr rlunnuU x1 200,000

17 StuLorurhtr r.lunnuU x2 175,000
18 Uulnr-fu patch cord cat5a UTP 0.5, 1, 2,3,5J 500.o00

19 Utu Lnr-fu hrutltutlu nq-turj hU micro USB 22,500

20 UruLnr-lu hudurttunq-trulhL micro USB 3.0 25,000

21. UurLnr-Ju hturftuUunq-turlhl micro USB 3.1Type C 25,000

22 Uunmung 3.7.t 75,000

23 Uurnmtrno 1.5.t UU 50,000
24 uununUng 1.5.t UUU 100.000

25 Urunununq 3.t 75.000

26 UurntnUnq 9.t 30,000

27 UununUno L2.l 15,000

28 UurnmUno 1.5.1 UU rlbnurhopurUnnUnn 105,000

29 ULU ntnU nq 1.5.f UUU Ubnurhgpur{nn{nn 60,000



30 UunmUnq 1.5.1 UU-UUU UbnuLhspr!Unnl L20,000

31 Sbu uurqnuUzuLh unrpB USB-Video 300,000

32 lr.utfi.uUr.u nqluthU tIttUhU t 16s,000

33 I ur rltu Uu noru r hL rltrUhlr 2 60,000

34 I tu rJru U r.u n olur r hU u un b nU r.ur u n+rJLU h U urtr r u n 100,000
35 3 u rju U u nqlut hL uun bnUruzr! n 300,000

36 ft)nlnp BurltueurhU unqhlh U4 tlhtuUnnduUh 60,000

37 fln r-rua BurI tupurt ht m W hth Ua b n Ll tl n qdLutt h 80,000

38 Lurqbnur rhU u UurUur ntu U CD 3,000,000

39 Luobnu r htr uUur rlunuU DVD 990,000

40 Pruntanholbnh huduuprubnr- 320,000

4L Pudlurlnnhr ur.utn L 45,000

42 Qhul punBnhph s0,000

43 9bnduduutrutlbl 27.OOO

44 e bn dudtu ulur rlbU h rlu bnr-[1 15.480

2.2 CtrqnLLbl [r qlrLnnLp.lnLL, np uuhrlulr{u6 dud!bunnLd hrulurbp bL trbp!ulugpbl hbmLrlurl duruttut!ltgttbpp.

CtrrynrL{b1 | npn2nr.tl' 14nrpl-S, 4bd-0:

3. Sbnb[ruurrlnrplnrtr druutru[]rgtrbpJr hbpllrulrugprud hurlrnbplr' qurhrutrgr[n11 (trutuur,nbur[ud)
rfuurrruprlphplr runtlulnrplutr Lr hpurrlbpn{ uruhrlutrr[rud {ur{bpurqulfrutrtrhp[b hurftuqtuuruu[urutr

Iuqd{u0 flrbblnr rluu[rtr

3.1 CtrpugtuUurnqh tltuuLuqhgLbph tlnqJhg bbplulugLlurb hur.;mnLrJ urnQu btr qurhutrgt{nr1 (bufuumbuLltu6)
qhr.uuuruplpbpp tr !urqdLlru6 bL hpruLlbpnL{ utuhrJurLLlu6 L{utlbpurquldLuLLbpfttr hr.uduquuuufuuL,pugunnLplurdp.

. << hpu-Upp >> U4l pblbpnrp;uh, nph tlntdlrg www.armeps.am L1r.u.1pnLrI Lbplutlugtlut6 huulrnntd hptut{bpn{
qurhuL2L{nq firurfuurunburlu6) , nptrfrgf qhuuuruupnLqp urntlur th, uJq pr[nLd' <9trurlJrL urnurgrupll>-p
((utlbl{ur6 5),nrum[r qbtlur{urpLlblntf (uluuunurL[ (utLpuqbmnLp.;r-utr !urntu{upntp.1wlr2017 pL{uluLf
rlur.llru[r 04-h phLl526-1,.' npn2durJp huuLnurLn{uE <<9LnLdLbpf qnp6ptrpug[r !urqdurllbpqdurtr>> Urnqh
aO-pq tlbLnh 4)-pr| btrpurttbmfr qpnLlptrbpn{ L hur2Lllr urntrblnL{ ulL hurLqudurtrpp, np qtrnrdL f1b!upnLulfitr
huLlLuLlurpqntl lrpu:LlurLtugLblnL qbqpnLLl hhdp h ptr4nLtrL{nLrI hurJr.utlr.upqnLd !g{ur6' druutrulglr UnnLlhg
Lbpllu.lurgt{ud qLtul[rtr unu2urpllp, h L2{u6 duutruQgf qnqdhg trbpl.lnrlnrgr{ut6 qtturllrtt tunugurpllp

</h ruhtluhnrrln ErbUtnnnhurhh rhnumh hruuqbtr. hbnufu nu (uruob'

1 <rlumnnL-ftu) U'lC corp@patron.am hbn. 095-51-99-17 B. bntrurL, tl-unnuLuLq 1 8/2

2 U/t I u pfltr b $ur pplr bgrutr Karine.gabrielyan0l@yandex hbn. 098-555-305
p. 91 nLdpfr, UL !u fu nLplutr

hpurqtupur[ 9u, 2-pq hurp!,
209 ubtrruU:

3
(Ubnd qnuq3nFSbnU,,

U'qC
serzh.computers@mail. ru hbn. 033-1 5-02-02

p. bplruLr, rlu 
Qpw2b\t 4-17 11 -

1 0/4(qr"nL r{b1n L {u.rJ n ['
p.bntllL,UnnLqh 6/3)

4 "90tjfl9UlULSll U'qC info(q)com pgarant.am h bn. 043-66-06-67
p.bphutr, tlurpqurLutrg

thubnLnh 8

5
<bptruL Sblb!nd UnlnL2tru>

OPC
info@yerevantelecom.am hbn.094-24-00-20

p.bptrurL, aupbttg[ 1,

ubtrrurULbn 512,,514

6 <.LurLnhuun> UQC van muradvan@vahoo.com hbn. 010-52-04-96 p. bntrutr, U ru tuB-l-, nrlur 2412

7
(U3 Ah qnnQbPGU,'

U'NC
Sales. itproj ects@g mai l. com hhn. 09 B- 41 -27 -20

p.UpLwtr, rlbdftp61utr

27t1t46t

8 uhrl Uh hu 9nLlltLuu> UQC
info@mcs.am nushik@mcs.am hbn. 099-90-90-36, 010-

541-541
p. bpLruL, Fuqpurrllurtr 2412

9 <U{bLnurL> Url0 Maarine90@rambler.ru hbn. 093-26-34-85
p.bptrutr, U.U{bLnfiuluL 12,

ntr. 6

10 (OqSChL>t Urn0 optshin@inbox. ru hbn. 055-88-05-99 p. bntl,utr, knbpnrtr nr 2611 5

11 uhpu-Uno, U'lC S.{3ULLbnC PUSUqU3nhU bL



www.armeps.am Uulph qnq,Jhg hudurpLlbl I hbr"nur.rqu qLurhururdurtr hurrlurp utrptr4nrUbflr,pur[rfr np nptrf

rrhurumurpnrlp urn!ur 1f h prlrulfrtr mbqb!uunLlnLplntLp purgur!urlnrd f,huLdtrurdnqnr{3 npn2bg.

uhpdbl << hpu-Upp >> Ucl pfu[bpnrp1ufu Unndhg Lbp!urlurgr{u6 hu.lurp urrlpnrpnLplurrlp:

. <<.lrub+Jruur >> Uq pbtlbpnrp;urtr, npfr qnqdhg trbpLlulurg{ur6 hurlunlr hurlb[1ur61.1-nrrl urntlru btr

u L h ur duu q u un u u fu ru L n rp1 n rtr L b p, rlur uL u {n p ur q b u'

- 10-n+ tr 11-pry ltur.hurpud[trtrhpntl urnurgurnll4nq uqpurtrplr urqputrpurlfitr tr2urtrp h duLlttJt2p lbtr
h u du q ur m u u fu urL n Lrl u nu gur p ! {n rl u q p urtrp lr un bfutr [r Q u Ll urtr ptr n rpu qp lr h bun :

-'18-nq, 19-pr1, 20-pq [ 21-pq lurr"hurpurdfLtrbp[r, npntrg ilurunr[ runu2urp!{nq uqpurtrptrhpI rlu!L[2Lbpp lbtt
hurtr 4fruLuL nrd urq puLplt tJut Llti[t2:

. << Ubnd qnuq3nl.SbPu >> U'rl ptr\bpnrplutr, npfr !nr}l[rg trbplu1urg{ur6 hurlLnfr hut{b1t{uu61.1-nLd

u n! u btr uL h ur rlur q u Lnur u [u urL n p1 n rLL bp, r.ltl utr ur Lln p u q bu'

- 2-n+,3-nq,4-n+, 7-nrl, 8-p4,19-p+,23-pq,24-pr1,25-nq,26-pr1,28-prI,29-n+ h35 -pr;

lur"hupurdfrtrtrbpfr,npntrg rJurunrl urnur2up!{nrl urqpubptrbpfr dulltrfr2Lbpp lbtr hurtr4[uutLntd uqputtplt
rIu!Lf2:

Ctrrynrtrr[b1 | npn2nrrl' Qnrll-S, qbrl-0:

4. Sblhlrumr[nrp;nrtr hulu fubpl4ru;rugpud rluutrurQJrgbbph qbru;Jrt unurgrupQtrhp[ fuu]ttt

4.1 l.JurutruLlfgLbph Ltntdhg trbptlrrlurg{ur6 qLrulfrtr unugrupllLbpp trbpllu.ytug{ur6 bti hu{bflur61-nrd.

Ctr4nrtr{b1 | npn2nrd' Inr1il-S, rlbd-0:

5. << q<U'Dap-2020/8-3-bqlF< >> dudl4tuqpn{ qtuL2tftuh hupgtluh ptrptugrulrupqE ph{ 5, 13, 16, 17,36, 42

1ur r[ ru p ur dfrtrtrhp lr rluu n r[ 114u1 ut g tud hur;rn u p u p b1n r rftu u frtr

5,1 rlb!ru{urprlblnrl <<9trnLrILbplr rlurufrU>> (u.r.1uuunuhfi (uLpurqbmnrplutr opbLpfi 37-prp hnrlLlut8h 1-htt tltttult 3-p4

l,lbunfr rlpnuptrbnnr.l .. q<U'n0P-2020/8-3-brlp< >> 6uu6[lurqpn{ qtrurtr2duL hupgdurL pUpruguLlupC[ ph{ 5,13,16,17,
36, 42 lurrhupudfrUtrbplr ilruunrl hrulunurpurpbl lLlurlurgu6,purtrfr,np n1 d[ htulm th ttbpqutltttg{b1:

Ctrqnrtrr[b1 | npn2nrd' !nr1l-5, ryhrf-0;

6. << q<Uqep-2020/8-3-bqp< >> dru0[ruqpn{ gtrutr2rlurtu hurpgtluh ptrpurgruIupqf {bpupbplrul trbp\rulurg{ud
h Jrdtrrur[npnrdthpI f uu fitr

6.1 << q<UrleP-2020/8-3-brnP< >> 6tudLluqpnr{ qLutr2rluL hupgrluL ptrpugruLlurpqf {bpupbplul hf dLu{npnrrlLbp

lbtr L bp L1 ur.1 ru g L{b1:

Ctrqnrtr{b1 | npn2nrd' !nr1d-5, rlbd-0:

7. << q<UOaP-2020/8-3-brlP< >> dud!uqpnr[ qbub2drutr hupgrftub ptrpugruIurpq]r qburhuurnrl hruh8trurdnqn{lr
trf ur,n p [lurubghblnr rlur ulrtr

7.1 nbtlut{runrlbtn{ (urluuunutrlr (urLpr-uqbunnrplurtr !unurLlupnp.yutr 2017 ptltuLltutt[ ilut1[u[ 0a-[ pftl 526-L
npn2rludp huuLnumLlur8 <<gLnulLbplr qnpdpLpugfr luqdutlbpqrlurtr>> l-lurpqfr 41-pr1 qbmh rlpnqptrbpn{ hurtrdtrurdnrln{p

n p n2bg.



. lJbl.l u2[urutnutrpurlfL opn{ LltuubgLbl
qnu'n3nFsbnU,, U'l pLQhpnLplurtrp, <<''luL4[ur"n
ur Llu p un 3 2rn 11 h 1 uL h ur rlur q u m u u fu uttL n Lp.1 n ttrtr b p p:

Ctrrynrtr{b1 | npn2nrrf' [1nr1d-5, rlbtl-0:

B. (rutrdtrudnqn{lr trIum[b trbp!u
umnnuqFnrp;nrtrtrbpp

(urtrdtrudnqn {[r tru Ju uqu h'

( urtrdh ru dn 1n {fr rub rpu rltr bp'

(uhttrur dnqn{!r Bur p rn nrr1u Fr

unqtr trfrur"np h flbtlunpnLurlfrtr brylLu!nrl Lnbqb!rugttbl (Ubnd

>> U'l pUllbpnrplurUp, unu2up!b1n{ d[rtr1ti. lurubgrlurtr dudlbunft

ruh4urrltrbpJr tr prupmnrrluplr rutrnrt-urqquLnrhtrbpp tr

S.Lftuqrugutt

2 V.ttnrupbgutr

.l.Uupqu;utr

+.<n{u[[tllutt

U.tlnrupbgrutt

U. U[pmgutr
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NPOTOKOJIN2

3ace4aunx oqeuovnoft KoMl,Iccflil rro BcrgDlrilro Ir oqeHKe saf,BoK rlo [oqeAyPe SarlPoca Kor[PoBoqHbrx 4eH rIoA KoAoM

(!t2Uqle,F-2020/8-3-b'Iltr )
r. Epeuur

flpacyrcraouarrl:

Ilpe4ce4atenb KoMLIccuu: T. Maraxsn

-01-- Vlrcuz--202b.-
Bperua -1@-

Yreurr KoMr.rccrlI{: M. Aparenxu

B, Caprcru

[. Oraxnuxu

C. Aparenxx

C. MxptvruCerpetapr KoMuccIII,I:

1. O rcrxpnrur laf,BoK rrpoqe4ypbr 3arrpoca KorlrpoBosHhrx qeH rlo,q KoAoM << cIZUqAtr-2020/8-3-b'lItrZ >>

1.1 3assxu 6run rcxprrrrrr 21 Mas 2020r. s 1000 .racos uocpeAcrBoM caftta w-ww.armePs.am - czcreMbr,

o6ecne.rzsarcu1eft ocyulecrBrreHr,re BaKyloK rro erlexrpoHnoft Qoprvre (u 4anrnefiureu: Cucte*ra).

flpnnrro peulenl{e: sa - 5, uporur - 0.

2. I{ui}opruaqrrs o qene Ha tar(yflaeubrfi rorap u yqacrufiKe, uo,4aaunrfi 3aEEKy

2.1 Pyroao4crBy.Ecb uoJroxeHr4sMr.r flynKra 40 nop.r4ra o6 nOpranasaquu uPoqecca 3aKyloK> yrrepx4ennrrfi

perrregr.reM N 526-H llparzrenrcr.ea PA or 04 Mafi 2017r,, upeAceAarenb KoMI,IccuLr o6uapo4oran IIeHy Ha saKyrlaeMbre

TOBaPbr BbIPaXeHHbre B eAI{HI,IqaX:

Hln Hannaeuoaanrre roBapa

Croruocrr roBapa

BDTPDKeHHOe B eArrHl{qax
(.llparu)

1 Ycrpoftctro USB 3.1: xa6 100,000

2 Ycrpoftcrso ArIs xecrKoro 4ucxa 1 300,000

3 Ycrpoftcrso An.E xecrKoro 4ucxa 2 120,000

4 Ycrpoftcrao ArL xecrKoro 4I,rcxa 3 70,000

5 Axxynrynxrop An.fi LITorrHura 6ecnepe6oftnoro r.u'ranux 2 350,000

6 Cerenoft r<ounextop 1 250,000

7 Ceresoft ronnertop 2 250,000

8 I,Iucrpyuenr KoMrrblorepHorf cerr.t 350,000

9 BecuoosoaHofi rura6r,rtnrrft rtaDrupytn3arop c AI{aIrasoHoM AC1900/AC2600 90,000

10 Ka6enr cetesoft cat 5e 1,403,000

11 Ka6errr ceresofi cat 5 510,000

12 Ka6enr cerenoft ourra.recxull 1 1,800,000

13 Ka6enr ceresoft ourr.r.recrrfi 2 300,000

t4 IIkad Kpocc-orrllqecxuft FO Box 19" 210,000

15 IIkaO xpocc-ontu.recrufi FO Box 615,000

16 Ceresafi poserKa x1 200,000

T7 Cereuafi posetra x2 175,000

18 Kovrrryraqraonxrrft ra6em: patch cord cat6a UTP 0.5, 1,2,3,5 tt 500,000

19 Ka6enr KoMrrbrorepHrrft micro USB 22,500

20 Ka6enr KoMrrblorepunft micro USB 3.0 25,000

2t Ka6enr KoMrlbrorepHrrft micro USB 3.1 Type C 25,000

22 Axryrry.nxrop 3.7 B 75,000



23 1.5 B AA 50,000

24 Earapeftxa 1.5 B pasrvrepa AAA 100,000

25 Batapeftxa 3 B 75,000

26 Earapeftra 9 B 30,000

27 Earapefira 12 B 1s,000

28 Arxyrvryrgrop 1.5 B pa3Mepa AA uepesapxxae*mrft 105,000

29 Axxyuryastop 1.5 B pagMepa AAA nepeeaprxaeMblfi 60,000

30 Ycrpoftcrno An.E Bap.EAKLI aKKyMyruIropon 1.5 B paorvrepa AA-AAA n gp. 120,000

31 YcrDoftcrso rn.fi Brrfleo cilrHarla USB-Video 300,000

32 Ko*rurrorepna.e Mrrur 1 165,000

33 Kouuuorepuas Mrrur 2 50,000

34 KounrrorepuEr.fl Mbrlrrb + KoMrlbror epHa.E Kn aBuaryp a 6ecuporo4usre 100,000

35 Kounrrorepna;l KnaBllarypa 300,000

36 Eyrvrara 4rx crpyfinoro uplIHrepa A4 o4nocroponnra 60,000

37 Eyuara 4nx crpyftxoro upl{rrrepa A4 4ayctopounaa 80,000

38 JlasepHrrft nzcr CD 3,000,000

39 .Ilasepnrrft ar.rcr DVD 990,000

40 Ha6op raprpa4xefi 320,000

41 Iogupyrcqee nessre 1 4s,000

42 tluu rr.a KaprpllAxa 50,000

43 Tepuourenr<a An.E [pI{HTepa 27,000

44 flacta Ars repMorIrIeHKI{ [pI,IHrepa 15,480

2.2llp:arrms K cBeAexuro, rrro B ycranosaeHHrrr:r cpoK BafiBKlI [peAcraBl,In]r cneAylou{I{e yrracrHl{Kll:

tL/H HarlMexosaHrre A,qpec enexrponnofi uoqrbr, HoMep rereilona Mecrona:wAeurr.E, a,qpec

1 OOO ullarpon-PM> coro(Ooatron.am rerr. : 095-57-99 -17
r. Epenan, yr. .{urprlurhtuhg

18t2

2 9II Kapnne la6pueaxn Karine.sabrielvanOl tOvandex rerl. : 098-555-305

r. fto*rpu, ilnoilIaAb
Cao6ogrr, 9a, 2- ofi e'r ax,

rorvtrara 209

J
OOO <CEPX

KOMI]IOTEPC)
serzh.comouters@mail.ru ten. : 033-15-02-02

r. Epeaau, .{aararuen 4-17 /l-
1 0/4 (uectonxoxAeHLIe-r.

Epenan, yr. A4our{a 6/3)

4 OOO "KOMIIIAPAHT> info@comosarant, am r er..: 043 - 66-06-67
r, Eperan, ryur.rr

Baoaananua 8

5
3AO <Epenan Teneror*l

Conyruenc>
infotEverevantelecom. am r en:09 4-24-00-20

r. Eperan, yn. Yapexqa 1

KoMHara 512,5I4

6 OOO uBauAzct, van muradyan@yahoo.com ren.: 010-52-04-96
r. Epeaau, up. Cafiar-Hora

2412

7
ooo dr4 TI4

IIPONXEKTC>
Sales.itoroiectstOsmail.com rer.: 098-41 -27 -20

r. Epenax, yn. fleur.Ipvxua
27/t/46/

8 OOO <3u Cr Ec KosKac)
info@mcs.am nushik@mcs.am ren.: 099-90-90-36,

010-541-541

r. Epeuan, np. Barparvrxua

24/2

9 OOO <CseraH> Maarine90@rambler.ru tea.: 093-26-34-85
r. Epesau, yn. A. Areruc*ra
crp. 1, rs.6

10 OOO .OIITIIII,IH, ontshin@inbox.ru ten.: 055-88-05-99 r. EpesaH, Epe6ynu 26/ 15

11 OOO <I,Ixc-Apr> AAHHbIE OTCYTCTBYIOT

flpunxro peureurne: sa - 5, uporua - 0.



3. Llnrloprlfiaqrrf, o Harrls]ru rpe6yewur (npe4ycruorpexnror) AorgatreHroB n ID( cocraBJreH[rr{ B coorBercrB}rlr c

rpe6oraHnruu, ycrarroBrreuubrMu rrplrrnarrreHlreM, TIoAaHHrIMrt KaxIprM ysacrHlrKoM Baf,Bxrr

3.1 3asnrr, rrpeAcraBneHHbre yrracrHuKaMr,r [porleAypbr, r,rMeror tpe6yervrue (npe4ycrrtotpennrre) AoKyMeHrbI I{

cocraBrreHbl B coorBercr3r,ru c tpe6oaar.vtfiv,vr, ycraHoB/IeHHbIMI,I [PI{rrIaueHI,IeM, 3a EcKrIIoqeHI'IeM:

o B ga.ssre, upeAcraBnennoft Opranusaqreft OO <I,Ixc-Aprr na caftte www.armePs.am , ner raroro-lu6o

AoKyMeHra, rpe6yeruoro (npegycuorpenuoro) [p]rrnalueHlleM, B ToM.rucle <I{enoBoe rIPeAnoxeHI'Ie)

(Ilpznoxeur,re 5), uoerouy pyKoBoAcrBy.,rcb rrorroxeHlIsMl{ roAlrynrta 4) ryHKra 40 uopx4ra <06

opraHr.raarlr.ru 3aKyuoK) yrBepxAeHnlrft peruenr.reru N 525-H flpaur.rtezrctsa PA ot 04 Ma.E 2017 roga u

yrII,ITbrBaf, To o6cro.fiTenbcrBo, r{To npu ocyIqecrBJIeHI{rI gaKyrlru tro gneKrPoHHoft cucreMe 3a ocHoBy

IIPHHI{MaeTC.,I [peAnoxeHHoe yqacTH]IKoM TIeHOBOe IIPeAnOXeHI4e, nP]I.rlaraeMoe K cIIcTeMe, I'I IIeHOBOe

rrpeAnoxeHze, [peAcraBneHHoe yKaBaHHbrM yqacrHl{rou, cafit www.armePs.am uoctrl'ITarl

HerrpraeMneMbrM An.rr 4anruefirueft orleHKrr, [ocKonbry Her KaKoro-rln6o 4oryrvrenra I'I Her qraQpoaofi

'. uulhoprvraqr{I{, KoMuccu.f, flocraHoBr{rla:

Ilo;ruocrrro orrrrour,rrb 3irsByKy rpeAcraBnerlnyro Oprannsaquefi OO *I{rc-Apu.

o B sarsxe, [pe4craBrreunoft Opranuraqnefi OO eBan,qncrr, n flpnroxenze 1.1 LIMelorc.f, EecoorBercrBar,

B qACTHOCTI4:

- rorapnufi BHaK r.r MapKa roBapa, npeAnaraeMoro B ,Iorax N 10 u 1 1, ne coorrercrByror rexHilrrecK[M

xaPaKTePI,ICTnKaM rlpeAnaraeMoro ToBapa

- 11o qacrr.r roros N 18, 19, 20 u2l [peAnaraeMbre MapK]I roBapoB Ire .f,Brlalorc.E MaPKoft roBaPa,

o B sa.Esxe, rpeAcraBnennofi Oprarumaquefi OO rCEPX KOMIIPTEPC>, a flpuloxenr're 1'1 IrMeIorc-E

HecooTBercrBI,I.E, B TTaCTHOCTrI:

- uo qacrlr noros N 2,3, 4,7,8, 19,23,24,25,26,28,29 u 35 upe4laraeMbre MaPKLI roBaPoB He ,Brl.f,Iorc.E

MapKoft roBapa.

Ilpunxro pe[renrre: sa - 5, rrPorrrB - 0.

4. UnilopMaql{f, o qeuonrif,r( Ilpe4rloxeulrf,r(, uoAaflHbD( yqacrHlKaMlr 3af,BoK

4.1 lpegnoxeuHrre yqacrHr{KaMu r{euoBbre rrpeAnoxeHra.t upeAcraBnexbl B [PznaraeMoM upunoxexnu 1.

Ilpuuaro pe[reuliIe: aa - 5, uPoruB - 0.

5. 06 o6rsuegrrrr Hecocro.EBuuDrc.E noroB N 5, 13, 15, 17 ,36, 42 tro [poqegyPe tarPoca KorrIPoBosHbD( qeH rroA

KoAoM (c[ZUq9.F-2020/8-3-bqtrb

5,1 Pyrono4crryfi.cb rrorox(eulr-sMu 3-ro rryHKTa 1-ofi .racrr-r 37-ofi ctatrra 3arora Pecny6lnru Apntexzr <O

3aKyrrrax), o6rssutl rporleAypy sarrpoca KorrrpoBotlnblx IIeH uoA KoAoM N (qZUttlptr-2020/8-3-bqF2, uecocrossl;.teitcs

no rracru rro ,roroB N 5, 13, 16,17,36,42, uocxomy HT.IKaKLIX 3ELEBoK ne 6rrno rroAauo.

Ipnnxro pe[reulre: ra - 5, upotnu - 0.

6. O npe4craaneHgf,D( o6ocrroBaur{E( rro rpoqetrype sarlpoca KoruponoEuriEx qen rIoA KoAoM (ctZU'[A.F-2020/8-3-

b.TItrZ,

6.1 O6ocnosaHr,r.E orHocr,rrenbHo rrpoqeAypbr Barpoca KorlrpoBorrHbrx rIeH rroA KoAoM oQ2U'Tl2tr-2020/8-3-b'tltrb ue

IIpeAcTaBrIeHbI.



Ilpunrro peurexlre: sa - 5, uporxn - 0.

7. O upuocraxoBrregs[ saceAagrr.E oqenovnoft KoMrrccu[ rro [poqetrypbr 3arlpoca KorlrPoBoqubrx qen uoA KoAoM cQZU'IIQtr-

2020/8-3-UIIFrr

7.1 Pyrouo4crByscb rroroxeHr,rrMr.r uyuKra 41 nopx4xa o6 oOprauusaqufi rPoqecca 3ar(yrloK> yruepx4euxrrft

perueHr.IeM N 526-H flpanutelrcrxa PA or 04 Ma.s 2017t, xov,uccut rocrauoBl'Irla:

o llpuocrauoBr{rb AaHHoe 3aceAaHr,re Ha oAI,IH pa6o rnfi Ae}Ib I{ B oneKrPollHoft Qopme yBeAoMI{rb OOO *CEPX

KOMIIPTEPC), OOO rBangucrr, upeAnoxr.rB Ao oKoHqaHr,r[ cpoKa npr{ocraHoBneHr{.f, }Ic[PaBr.trb HecoorBercrBl{.8.

flpunxro perrexlre: sa - 5, upotna - 0.

8. IIuera, <[anrrlun rr no4rrrrcrt Ha saceAaHrlrl qJIeIroB It ceKPeTaP.E KOMTICCIIU

Ilpe4ce4arerb KoMr[ccuil

Yrexrr KoMlrccurr

Cerperapr KoMr,rccrru

T. Marax.sn

M. Aparezau

B. Caprcxu

,{. Oaaxunrxn

C. Aparen.rn

C. Mrprv.rn
(no4nwa)
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